ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  00.00. 2020 г.

             № 00

с. Цингалы

О внесении изменений в постановление
от 07.05.2018 № 42 «О создании в целях

пожаротушения условий для забора

в любое время года воды из источников

наружного водоснабжения, расположенных

в границах сельского поселения Цингалы

и на прилегающей территории»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О  пожарной безопасности» в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории сельского поселения Цингалы:

1. Внести изменения в постановление от 07.05.2018 № 42 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в границах сельского поселения Цингалы», изложив приложение 1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление от 06.11.2018 № 93 «О внесении изменений в постановление от 07.11.2018  № 42 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в границах сельского поселения Цингалы и на прилегающей территории».
2.1. Постановление от 25.08.2020 № 33 «О внесении изменений а постановление от 07.05.2018 № 42 «О создание в целях пожаротушения условий для забора а любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в границах сельского поселения Цингалы и на прилегающей территории»
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе «сельские поселения» подраздел «СП Цингалы».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.И.Козлов
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Цингалы

от 00.00.2000 № 00

ПЕРЕЧЕНЬ

источников противопожарного водоснабжения и мест для забора воды в целях пожаротушения в любое время года из источников наружного противопожарного водоснабжения

на территории сельского поселения Цингалы

	№ п/п
	Адрес, место нахождения водоисточника

	Пожарный водоисточник

	Село Цингалы

	1
	- ул. Советская д. 28 (МКУ ХМР СОШ с. Цингалы)
	водоем

ПВ-1 (75 м3)

	2
	- ул. Советская д. 28 (МКУ ХМР СОШ с. Цингалы)

	водоем

ПВ-2 (25 м3)

	3
	- ул. Советская д. 28 (МКУ ХМР СОШ с. Цингалы)

	водоем

ПВ-3 (30 м3)

	4
	- ул. Советская д. 17 (МКУК СДКД с. Цингалы)

	водоем

ПВ - 4 (75 м3)

	5
	-ул. Бориса Лосева, д. 80 (МКУ УКСиР)
	водоем

ПВ – 5 (30 м3)

	6
	- ул. Заречная, д. 12 (МКУ УКСиР)
	ПВ – 6 (30 м3)

	7
	- ул. Молодежная № 26 (в районе дома)

	водонапорная башня (скважина)

	8
	- ул. Советская № 31 (в районе дома)
	пожарный гидрант

ПГ

	9
	- ул. Советская № 16 (в районе дома)
	пожарный гидрант

ПГ

	10
	-  ул. Советская № 6 (в районе дома)
	пожарный гидрант

ПГ

	11
	- ул. Хуторская (у дамбы, напротив дома № 6)
	пожарный гидрант

ПГ

	12
	- ул. Хуторская № 9 (в районе дома)
	пожарный гидрант

ПГ

	14
	- ул. Молодежная №12 (в районе дома)
	пожарной гидрант

ПГ

	15
	- ул. Молодежная №  21 (в районе дома)
	пожарный гидрант

ПГ

	16
	- ул. Молодежная (в районе эл. станции № 22)
	пожарный гидрант

ПГ

	18
	- ул. Молодежная № 35 (в районе дома)
	пожарный гидрант

ПГ

	22
	- ул. Молодежная № 10 (в районе дома)

	пожарный гидрант

ПГ

	23
	- ул. Мира (со стороны детского сада «Машенька»)

	25
	- ул. Совхозная № 15 (в районе дома)

	пожарный гидрант

ПГ

	25
	- ул. Совхозная № 10 (в районе дома)

	пожарный гидрант

ПГ

	26
	- ул. Заречная (в районе дома)
	пожарный гидрант

ПГ

	27
	- ул. Мира № 34 (в районе газовой котельной)
	пожарный гидрант

ПГ

	28
	- пересечение ул. Мира и ул. Бориса Лосева
	естественный водоем (озеро) ЕВ-1

	29
	- озеро между ул. Мира и ул. Бориса Лосева
	пожарная прорубь

	деревня Чембакчина

	31
	- ул. Кедровая № 25 (в районе дома)

	водонапорная башня (скважина)

	32
	- ул. Кедровая № 12А (в районе дома)
	емкость 10 м3